КРАЕВОЕ    ГОСУДАРСТВЕННОЕ     БЮДЖЕТНОЕ    ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ     «КРАСНОЯРСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС

ИМЕНИ  А.И.ЛЕБЕДЯ»

ПРИКАЗ

10.03.2017                                                                                                          04-од

Об утверждении локальных

нормативных актов, регламентирующих

антикоррупционную деятельность

В целях реализации  Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», для обеспечения эффективного противодействия

коррупции, учитывая рекомендации Министерства образования Красноярского

края от 12.05.2016 №75-6239 по принятию мер по предупреждению коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие следующие локальные нормативные

акты:

- Антикоррупционную политику краевого государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения «Красноярский  кадетский корпус имени

А.И.Лебедя» (приложение № 1)

- Положение об оценке коррупционных рисков в краевом государственном

бюджетном общеобразовательном учреждении «Красноярский кадетский корпус

имени А.И.Лебедя» (приложение № 2)

-  Перечень мер по предупреждению коррупции в краевом государственном

бюджетном общеобразовательном учреждении «Красноярский кадетский корпус

имени А.И.Лебедя» (приложение № 3)

2. Начальнику отдела кадров Телиной С.Ю. ознакомить с настоящими

локальными нормативными актами всех работников учреждения под подпись.

3. Программисту Полякову Е.В. обеспечить размещение локальных

нормативных актов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на официальном сайте учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор            А.С. Негруцкий

		2022-01-24T21:13:42+0700
	г. Красноярск
	Захряпин Валентин Васильевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью